PROVEEDOR:J.GARCIA CARRION SA 

BUQUE:ROTTERDAM EXPRESS

PUERTO SALIDA/LLEGADA:VALENCIA/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:08/05/22 / 01/06/22

CONTENEDOR:FCIU7439314

1.00 E48 20.00 20.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 129.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 20.64

CIENTO CUARENTA Y NUEVE DóLARES 64/100 Total: 149.64

FOLIO FISCAL:  278581A1-3B85-4E48-9267-063AC76A6DB1   A Mayo 30 2022 - 14:17:57

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI: